
UCHWAŁA NR XXIII/227/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 612, 
 położonej w miejscowości Jantar na cele drogowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 612 o pow. 0,0048 ha, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Nowym Gdańskim prowadzi KW GD2M/00052433/9, położonej w miejscowości Jantar 
przy ul. Rybackiej z przeznaczeniem na cele drogowe. 

§ 2.  

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E1B0F-0B02-42A6-9CE3-165E5EB686E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka o nr 612 o pow. 0,0048 ha, położona w miejscowości Jantar , stanowiąca obecnie własność osób
prywatnych znajduje się w pasie ul. Rybackiej.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar, zatwierdzonym Uchwałą tekst
jednolity ogłoszony Uchwałą Rady Gminy Nr IX/51/2015 z dnia 10 czerwca 2015 r., (Dz. Urz. Woj.
Pomorskiego z 2015 r., poz. 4599) działka nr 612 położona jest w terenach dróg publicznych klasy drogi
lokalnej.

Wykup przedmiotowej działki pozwoli na realizację celu publicznego jakim jest remont i przebudowa
ul. Rybackiej w miejscowości Jantar.

W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593E1B0F-0B02-42A6-9CE3-165E5EB686E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-04T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




